

Årsredovisning

för

ARYAM AB

559201-3626

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hosanna Amanuel, Styrelseledamot
2023-07-24

Styrelsen för ARYAM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver caféverksamhet med tillverkning av fika.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 418	1 071	789	41
Resultat efter finansiella poster	95	37	89	1
Soliditet (%)	29,0	20,3	13,8	6,3

Omsättningen har ökat mer än 30% eftersom att verksamheten bedrivits mer aktivt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	70 985	29 658	150 643
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		29 658	-29 658	0
Årets resultat			75 458	75 458
Belopp vid årets utgång	50 000	100 643	75 458	226 101

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	100 644
årets vinst	75 458
	176 102
disponeras så att i ny räkning överföres	176 102
	176 102

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 417 800	1 071 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 417 800	1 071 417
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-332 702	-220 332
Övriga externa kostnader		-376 752	-382 504
Personalkostnader	2	-489 231	-301 357
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 628	-103 628
Övriga rörelsekostnader		-307	0
Summa rörelsekostnader		-1 302 620	-1 007 821
Rörelseresultat		115 180	63 596
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 089	-26 242
Summa finansiella poster		-20 076	-26 242
Resultat efter finansiella poster		95 104	37 354
Resultat före skatt		95 104	37 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-19 646	-7 696
Årets resultat		75 458	29 658

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	191 667	291 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		191 667	291 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 614	4 019
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	4 261	6 484
Summa materiella anläggningstillgångar		6 875	10 503
Summa anläggningstillgångar		198 542	302 170
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 771	27 424
Summa varulager		29 771	27 424
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 054	508
Övriga fordringar		53 650	30 785
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 834	38 116
Summa kortfristiga fordringar		87 538	69 409
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		464 759	341 862
Summa kassa och bank		464 759	341 862
Summa omsättningstillgångar		582 067	438 695
SUMMA TILLGÅNGAR		780 609	740 864

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		100 644	70 985
Årets resultat		75 458	29 658
Summa fritt eget kapital		176 102	100 644
Summa eget kapital		226 102	150 644
Långfristiga skulder			
	6, 7		
Övriga skulder till kreditinstitut		101 922	236 248
Summa långfristiga skulder		101 922	236 248
Kortfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		134 324	134 324
Leverantörsskulder		5 744	0
Skatteskulder		27 344	27 109
Övriga skulder		282 673	192 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	0
Summa kortfristiga skulder		452 585	353 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		780 609	740 864

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-208 333	-108 333
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-308 333	-208 333
Utgående redovisat värde	191 667	291 667

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	7 023	7 023
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 023	7 023
Ingående avskrivningar	-3 004	-1 599
Årets avskrivningar	-1 405	-1 405
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 409	-3 004
Utgående redovisat värde	2 614	4 019

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 117	11 117
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 117	11 117
Ingående avskrivningar	-4 633	-2 410
Årets avskrivningar	-2 223	-2 223
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 856	-4 633
Utgående redovisat värde	4 261	6 484

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 236 246 (370 572) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-101 922	-236 248
	-101 922	-236 248
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-134 324	-134 324
	-134 324	-134 324

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-06-30

Hosanna Amanuel
Hosanna Amanuel